PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Ene Benedito Gonçalves, no exercício de

suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº 011/2019, em favor da MAURO

DA SILVA LEMES 02274016976 - MEI, CNPJ: 15.520.286/0001-03, para Contratação de empresa para

construção de uma casa para deposito de 12m² sendo 3x4. Toda em alvenaria, toda rebocada contendo 1

(uma) porta e 1 (uma) janela, e requadrar os postes do barracão e construção de 9,60m² de mureta ao lado

direito do barracão, reformas no Cemitério do Município de Rio Bom.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 05 dias do mês de junho de 2019.

Ene Benedito Gonçalves

Prefeito Municipal